1

中水协材字〔2024〕2 号

关于召开“城镇水务行业设备更新推荐目录宣

贯会暨设备材料发展应用技术研讨会”的

通知

各有关单位：

根据中国城镇供水排水协会年度工作计划安排，中国水协设

备材料专业委员会定于 2024 年 12 月 16-18 日在南京市召开“城

镇水务行业设备更新推荐目录宣贯会暨设备材料发展应用技术

研讨会”。现将会议有关事宜通知如下：

一、时间地点

会议时间：2024 年 12 月 16-18 日（16 日全天报到）

会议地点：南京银城皇冠假日酒店（江苏省南京市江宁区佳

湖东路 9 号）

二、组织机构

指导单位：中国城镇供水排水协会

主办单位：中国城镇供水排水协会设备材料专业委员会

承办单位：江苏众信绿色管业科技有限公司

协办单位：江苏省城镇供水排水协会

南京水务集团有限公司

中 国 城 镇

供水排水协会  设备材料专业委员会

2

三、会议主要内容

（一）城镇水务行业设备更新推荐目录宣贯。

（二）技术研讨会议：供水排水设备材料发展应用技术交流

研讨。

四、会议主要议程

（一）12月16日全天：会议报到，报到地点为南京银城皇冠

假日酒店一楼大厅。

（二）12月17日全天：设备更新推荐目录宣贯及技术研讨会。

（三）12月18日，技术参观，参观地点为江苏众信绿色管业

科技有限公司、南京北河口水厂。

五、参会人员

（一）中国城镇供水排水协会领导、设备材料专业委员会主

任单位、副主任单位、委员单位、联络单位领导及相关人员；

（二）水务企业领导、部门负责人及专业技术人员；

（三）相关设备生产厂家、厂商代表。

六、参会费用及报名方式

（一）会务费：1000元/人（中国水协会员单位参会费800

元/人），住宿会务统一安排，交通、住宿费用自理。

（二）线上报名

参会人员请于2024年12月11日前扫描右侧

二维码点击“在线报名”进行线上报名填写参

会人员信息、酒店预定信息、参观信息等。

（三）缴费方式

4

附件：

乘车路线
酒店名称：南京银城皇冠假日酒店

酒店地址：南京市江宁区佳湖东路 9 号

酒店电话：025-81038888

乘车路线：

1.南京禄口国际机场至酒店：

（1）出租车约 30.6 公里，38 分钟，95 元左右；

（2）南京禄口国际机场地铁站乘坐地铁 S1号线（南京南站方向）到南京

南站下车，南京南站上车换乘地铁 1 号线（中国药科大学方向），胜太路

站（4 口出）下车，步行 550米抵达南京银城皇冠假日酒店；

2.南京站至酒店：

（1）出租车约 20.2 公里，34 分钟，55 元左右；

（2）南京站地铁站乘坐地铁 1 号线（中国药科大学方向）到胜太路站（4

口出）下车，步行 550 米抵达南京银城皇冠假日酒店；

3.南京南站至酒店：

（1）出租车约 6.2公里，16 分钟，20元左右；

（2）南京南站地铁站乘坐地铁 1 号线（中国药科大学方向）胜太路站（4

口出）下车，步行 550 米抵达南京银城皇冠假日酒店。